

Årsredovisning  
Centipede International Consulting Group AB, org.nr. 556980-7679  
Räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Centipede International Consulting Group AB intygar dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-02. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Östergår, 2023-01-02  
Ort och datum

  
Underskrift

Seth Selin  
Namnförtydligande

2023010502022

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Centipede International Consulting Group AB (org.nr 556980-7679) får härmed avge årsredovisning för 2022-01-01–2022-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Verksamheten

### *Allmänt om verksamheten*

Företaget har under året bistått med ekonomiskt administrativt arbete såsom upprättande av leverantörsfakturor, lönerapportering samt it-tjänster och därmed sammanhängande juridisk rådgivning. Största kunden har haft stort behov av hjälp på grund av många order från en upphandling, varför omsättningen ökat.

Bolaget har beslutat om att inte ha revisor.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Rörelseresultat:	45 641 kr	-29 793 kr	172 981 kr	11 527 kr
Res. efter finansiella poster	45 627 kr	-29 793 kr	172 981 kr	11 527 kr
Balansomslutning	119 719 kr	107 713 kr	286 621 kr	105 375 kr
Soliditet	65,87 %	58,47 %	67,26 %	77,6 %

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Balanserad vinst	7 977 kr
Årets resultat	36 228 kr
<b>Totalt</b>	<b>44 205 kr</b>

disponeras för aktieutdelning	44 000 kr
balanseras i ny räkning	205 kr

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande balans- och resultaträkningar med tilläggsupplysningar.

**BALANSRÄKNING**

<b>Tillgångar</b>	Not	2022	2021	2020
<i>Omsättningstillgångar</i>				
Kundfordringar		-	-	0 kr
Skattekonto		28 057 kr	53 734 kr	23 534 kr
Skattefordringar		18 874 kr	37 948 kr	18 148 kr
Kassa och bank		58 122 kr	16 032 kr	244 939 kr
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>105 053 kr</b>	<b>107 714 kr</b>	<b>286 621 kr</b>
<i>Anläggningstillgångar</i>				
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0 kr</b>	<b>0 kr</b>	<b>0 kr</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>105 053 kr</b>	<b>107 714 kr</b>	<b>286 621 kr</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>				
<i>Eget kapital</i>				
Bundet eget kapital				
Aktiekapital		25 000 kr	25 000 kr	25 000 kr
<i>Fritt eget kapital</i>				
Balanserat resultat		7 977 kr	67 769 kr	31 807 kr
Årets resultat		36 228 kr	-29 793 kr	135 963 kr
<b>Summa eget kapital</b>		<b>69 203 kr</b>	<b>62 976 kr</b>	<b>192 769 kr</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>				
Skatteskulder		35 850 kr	44 738 kr	93 852 kr
Skuld till närstående		-	-	-
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>35 850 kr</b>	<b>44 738 kr</b>	<b>93 852 kr</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>105 053 kr</b>	<b>107 714 kr</b>	<b>286 621 kr</b>
<b>Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser</b>				
Ställda säkerheter		Inga	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga	Inga

## RESULTATRÄKNING

<b>Rörelsens intäkter</b>	Not	2022	2021	2020
Nettoomsättning		119 719 kr	50 187 kr	266 552 kr
<b>SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER</b>		<b>119 719 kr</b>	<b>50 187 kr</b>	<b>266 552 kr</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Inköp av varor		0 kr	0 kr	0 kr
Övriga externa kostnader		-74 078 kr	-79 980 kr	81 272 kr
<b>SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER</b>		<b>-74 078 kr</b>	<b>-79 980 kr</b>	<b>81 272 kr</b>
<b>Avskrivningar</b>				
Avskrivningar inventarier och verktyg		-	-	12 300 kr
<b>SUMMA AVSKRIVNINGAR</b>		<b>-</b>	<b>-</b>	<b>12 300 kr</b>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>		<b>45 641 kr</b>	<b>-29 793 kr</b>	<b>172 980 kr</b>
Finansiella poster		-14 kr	-	-
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>		<b>45 627 kr</b>	<b>-29 793 kr</b>	<b>172 980 kr</b>
<b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>		<b>45 627 kr</b>	<b>-29 793 kr</b>	<b>172 980 kr</b>
Skatt på årets resultat		9 399 kr	0 kr	37 018 kr
<b>Årets resultat efter skatt</b>		<b>36 228 kr</b>	<b>-29 793 kr</b>	<b>135 962 kr</b>

### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10,  
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

### **Underskrift**

*Österskär, 2023-01-02*  
Ort och datum

*Seth Selin*  
Seth Selin  
Styrelseordförande/VD